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RE: Solicitud_continuidad_aprobacion_pélizas_Orden de Compra No. 128986 del 21 de mayo de 2024_ALIMENTOS PIPPO S.A.S_INICIAL

ANA MARIA BRICENO CAMPOS <ana.briceno@educacionbogota.gov.co>
Mar 4/06/2024 11:45 AM

Para:NANCY GUAYABO RODRIGUEZ <nguayabo@educacionbogota.gov.co>

Aprobado continuar tramite.

Cordialmente,

ANA MARIA BRICENO CAMPOS

Jefe de Oficina de Contratos
BOGOTA Secretaria de Educacion del Distrito

Secretaria de Educacion Avenida el Dorado No. 66-63

De: NANCY GUAYABO RODRIGUEZ <nguayabo@educacionbogota.gov.co>

Enviado: martes, 4 de junio de 2024 11:40

Para: ANA MARIA BRICENO CAMPOS <ana.briceno@educacionbogota.gov.co>

Asunto: Solicitud_continuidad_aprobacién_pdlizas_Orden de Compra No. 128986 del 21 de mayo de 2024_ALIMENTOS PIPPO S.A.S_INICIAL

Doctora Ana Maria buenos dias,

De manera atenta remito CAP y pdlizas de la Orden de Compra No. 128986 del 21 de mayo de 2024, expedida para amparar la Orden de Compra Inicial, suscrita con ALIMENTOS PIPPO S.A.S NIT: 900.031.833-6, para su
aprobacién.

Es una Orden de Compra, por tanto, no se realiza aprobacion en plataforma.
Una vez sean aprobadas la garantias seran remitidas a la supervisién, para que sean publicadas en Tienda Virtual.

Adicionalmente, la pdliza fue consultada en la pagina de la Aseguradora como se evidencia en la captura de pantalla:

CUMPLIMIENTO

about:blank 173
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' ‘ SEGUROS
DEL
I ESTADO

Datos de la péliza

Estado:

Vigente

Nuamero de péliza:

21-44-101442353

Fecha de expedicién:

miércoles, 29 de mayo de 2024

Asegurado:

BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE EDUCACION O SECRETARIA
DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

Inicio de vigencia:

martes, 21 de mayo de 2024

Valor total asegurado:
$1.158.111.697

3 consultar de nuevo

Numero de anexo:

0

Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Tomador:

ALIMENTOS PIPPO 5.AS

Fin vigencia:

lunes, 30 de agosto de 2027

Cordial Saludo,

Nancy Guayabo Rodriguez
Profesional Universitario - Oficina de contratos.
Auv. El Dorado No. 66 — 63 Piso 1 torre C
BOGOT,\ Nivel Central:3241000
Secretaris de Educscion Ext. 3529
nguayabo@educacionbogota.gov.co
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Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos digitales se ahorra agua, energia y recursos forestales.
La informacién aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su

utilizacién, copia, descarga, distribucién, modificacion y/o reproduccidn total o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaria de Educacién del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o
contener material privilegiado. Si usted recibié esta informacién por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envi6 y borre este material de su computador. La Secretaria de Educacién del Distrito no
es responsable por la informacién contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co
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?%? RADICACION CORRESPONDENCIA DE SALIDA

'/
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

I ]
SECAETARA DE EDUGACIN FECHA:[

No. Radicaci6n: Caddigo D de. -C ivo

CERTIFICADO DE APROBACION DE GARANTIA

PARA: DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA Aprobacién Orden de Compra 2556-2024
’ DIRECCION DE BIENESTAR ESTUDIANTIL
DE: ANA MARIA BRICENO CAMPOS
) OFICINA DE CONTRATOS
Orden de Compra No. 128986 del 21 de mayo de 2024
REFERENCIA: Proceso: Acuerdo Marco: CCE-205-1AD-2023 / CCENEG-071-01-2022

ALIMENTOS PIPPO S.A.S
NIT: 900.031.833-6

FECHA DE APROBACION: 04 de junio del 2024

La Oficina de Contratos de la SED APRUEBA |as garantias constituidas en relacién con la orden de compra de la referencia, en los términos legalmente
requeridos, expedida para amparar la Orden de Compra Inicial, cuyos aspectos generales se precisan asi:

RADICADO: [-2024-66013 de fecha 04 de junio del 2024

GARANTE O ASEGURADOR: SEGUROS DEL ESTADO S.A.

BENEFICIARIO: BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE EDUCACION

AFIANZADO O TOMADOR ALIMENTOS PIPPO S.A.S

GARANTIAS: Cumplimiento No. 21-44-101442353 Anexo 0 Fecha Expedicion: 29 de mayo del 2024
RIESGOS AMPARADOS VIGENCIAS VALOR ASEGURADO

(Desde) (Hasta)
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 21/05/2024 03/03/2025 $772.074.464.86

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E

INDEMNIZACIONES LABORALES 21/05/2024 30/08/2027 $386.037.232.43

IMPORTANTE: Para la aprobacion de cada pago, es responsabilidad del supervisor y/o interventor verificar: 1. Vigencia de la(s) garantia(s). 2.
Cumplimiento del contratista de las obligaciones, incluidas las relacionadas con el Sistema General de Seguridad Social Integral.

Se recuerda a la supervision, que para efectos de ejecucion de la Orden de Compra se requiere previamente, la expedicion del CRP y la aprobacion
de la garantia.

ANA MARIA BRICENO CAMPOS
OFICINA DE CONTRATOS

Elaboré: Nancy Guayabo Rodriguez- Profesional Universitario
Original: Archivo Expediente

Av. Eldorado No. 66 — 63
PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48

Codi tal: 111321
W\(/)vv:/geodz(():zgonboqota.edu.co BOGOT,\

Informacion: Linea 195
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.
SEGRETARLA DE EDUCAGISN

Radicado |_2024-6601 3

ras [ 04-06-2024

MEMORANDO No.Referendia | \/er asunto

Bogota, 04 de junio de 2024

PARA : ANA MARIA BRICENO CAMPOS
Jefe Oficina de Contratos

DE : DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA
Director de Bienestar Estudiantil.

ASUNTO: Remision poliza orden de compra 128986 Programa de Alimentacién Escolar del
Distrito (PAE).

Respetada Ana Maria.

Remito pdliza No 21-44-101442353; Anexo O expedida por SEGUROS DEL ESTADO S.A.,
presentada por el proveedor de alimentos ALIMENTOS PIPPO S.A.S, para verificacion y aprobacion
correspondiente.

Se adjunta concepto de la interventoria.

Quedo atento a cualquier informacion adicional que se requiera.

Atentamente,

DANIEL ‘ZDUARDO MORA CASTANEDA
Director de Bienestar Estudiantil

Revisé: Juan Carlos Zambrano - Lider de Control de la Operacién&'(

e
Proyecto: Johanna Soler Linares— Profesional Universitario de Control de la Operacién DBE ,/'E‘__

Av. Eldorado No. 66 — 63

PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48

Cadigo postal: 111321

www.educacionbogota.edu.co BOGOT,\
Informacion: Linea 195




RE: Alcance OC 128986 - Alimentos Pippo S.A.S - Concepto de Viabilidad a OC legalizada 5to
Evento de Cotizacion

Betty Salazar <juridico.cir@atiinternacional.com.co>
Vie 31/05/2024 20:52

Para:JOHANNA MILENA SOLER LINARES <jsoler@educacionbogota.gov.co>;OSCAR MAURICIO ATUESTA MORENO
<omatuesta@educacionbogota.gov.co>;JUAN CARLOS ZAMBRANO GRISALES <jzambranog@educacionbogota.gov.co>;RONALD
ALEXANDER RAMOS ATUESTA <rramosa@educacionbogota.gov.co>;JOHANNA XIMENA ROJAS GIRALDO
<jrojasg@educacionbogota.gov.co>

CC:Gloria Guzman <gerencia.cir@atiinternacional.com.co>;CIR Financiera Refrigerios <cirfinanciera.refrigerios@atiinternacional.co>;Willinton
Arias <financiero2.cir@atiinternacional.com.co>;CESAR GARCIA SOLANO <cgarcias@educacionbogota.gov.co>;ESTYBEN PIRACHICAN AVILA
<epirachican@educacionbogota.gov.co>

ﬂJ 1 archivos adjuntos (1 MB)
Poliza definitiva Pippo.pdf;

Doctor

DANIEL MORA CASTANEDA

Director de Bienestar Estudiantil

SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL
Av. El Dorado No. 66 - 63

Ciudad.

ASUNTO: CONCEPTO DE VIABILIDAD
REFERENCIA: CONTRATO DE INTERVENTORIA CO1.PCCNTR.6126531.

Objeto: “REALIZAR LA INTERVENTORIA INTEGRAL (TECNICA, FINANCIERA, ADMINISTRATIVA, CONTABLE Y JURIDICA)
A LOS CONTRATOS QUE SUSCRIBA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO PARA EJECUTAR LA MODALIDAD DE
REFRIGERIOS ESCOLARES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR, EN LOS COLEGIOS OFICIALES DE LA CIUDAD
DE BOGOTA D.C.”

Respetado Doctor Mora:

En cumplimiento de las obligaciones establecidas en el Contrato No. CO1.PCCNTR.6126531, especialmente las
obligaciones que a continuacidén se resaltan mas adelante, se avala por parte de la interventoria la Pdliza de
cumplimiento No. 21-44-101442353 la cual estd conforme a las condiciones exigidas en el CCENEG-071-01-2022 y a
la OC 128986. Tanto en la cuantia y vigencia de los amparos, adicionalmente el nombre del asegurado/beneficiario,
esta correcto. Quedamos atentos a su confirmacion con la emision del CAP y/o de cualquier observacion en caso de
ser rechazada.

"(...) 6. COMPONENTE JURIDICO:

f). Realizar el seguimiento y generar las alertas a la SED, sobre la vigencia de las garantias establecidas en los
contratos objeto de seguimiento y realizar la solicitud de ajustes a las mismas si a ello hubiere lugar.

9. COMPONENTE FINANCIERO:
33) Realizar la verificacién y seguimiento a las pdlizas o garantias de seguros que tramiten los diferentes
proveedores de alimentos y logisticos del PAE a nombre de la SED, cada vez que se genere o modifique las drdenes

de compra.

10.2.4. Acciones administrativas



e) Verificar y realizar el respectivo seguimiento a la constitucion de las pdlizas o garantias de cumplimiento a favor
de la SED dentro de los tres (3) dias hdbiles siguientes a la colocacion de la orden de compra; asi como los
respectivos ajustes y/o modificaciones a las mismas, segin lo establecido en los documentos precontractuales,
reportandose al equipo de control de |la operacidn para su seguimiento. (...)”

Es importante aclarar, que la anterior revisién no suple la verificaciéon y aprobacion de la Oficina de Contratos de la
Secretaria de Educacién del Distrito de Bogotd y asi mismo, es importante tener en cuenta que hasta tanto no se
cuente con la aprobacion de la pdliza se podra perfeccionar la orden de compra.

Agradezco la atencidn prestada, quedo atenta a sus indicaciones.

Cordial saludo,

Betty Salazar
Profesional Juridico

.— -
. Calle 106 No.45 A - 76
e . Teléfono: (57) 601-6021144
" LN juridico.cir@atiinternacional.com.co

Bogotd D.C., Colombia

Condoncio Lntouwenten Refu

“Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacién confidencial
sometida a secreto profesional. No estd permitida su reproduccion o distribucion sin la autorizacion expresa
del consorcio interventor refrigerios. Si usted no es el destinatario final por favor eliminelo e informenos por esta via. De acuerdo
con lo establecido en la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de Proteccion de Datos y con el Decreto 1377 de 2013, el Titular presta su
consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente, pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es
el consorcio interventor refrigerios, cuyas finalidades son la gestion administrativa de la entidad y el envio de comunicaciones sobre
nuestros productos y/o servicios. Si usted tiene alguna duda o solicitud, puede escribir a la direccién de correo electronico.
servicio.cir@atiinternacional.com.co dejando sus datos e indicando en el asunto el requerimiento que desea ejercitar o llamar al
(601) 6021144.”

De: Betty Salazar

Enviado: viernes, 31 de mayo de 2024 13:20

Para: JOHANNA MILENA SOLER LINARES <jsoler@educacionbogota.gov.co>; omatuesta
<omatuesta@educacionbogota.gov.co>; jzambranog <jzambranog@educacionbogota.gov.co>; rramosa
<rramosa@educacionbogota.gov.co>; JOHANNA XIMENA ROJAS GIRALDO <jrojasg@educacionbogota.gov.co>

Cc: Gloria Guzman <gerencia.cir@atiinternacional.com.co>; CIR Financiera Refrigerios
<cirfinanciera.refrigerios@atiinternacional.co>; Willinton Arias <financiero2.cir@atiinternacional.com.co>; cgarcias
<cgarcias@educacionbogota.gov.co>; epirachican <epirachican@educacionbogota.gov.co>

Asunto: OC 128986 - Alimentos Pippo S.A.S - Concepto de Viabilidad a OC legalizada 5to Evento de Cotizacidn

Doctor

DANIEL MORA CASTANEDA

Director de Bienestar Estudiantil

SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL
Av. El Dorado No. 66 - 63

Ciudad.

ASUNTO: CONCEPTO DE VIABILIDAD
REFERENCIA: CONTRATO DE INTERVENTORIA CO1.PCCNTR.6126531.

Objeto: “REALIZAR LA INTERVENTORIA INTEGRAL (TECNICA, FINANCIERA, ADMINISTRATIVA, CONTABLE Y JURIDICA)
A LOS CONTRATOS QUE SUSCRIBA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO PARA EJECUTAR LA MODALIDAD DE



REFRIGERIOS ESCOLARES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR, EN LOS COLEGIOS OFICIALES DE LA CIUDAD
DE BOGOTA D.C.”

Respetado Doctor Mora:

En cumplimiento de las obligaciones establecidas en el Contrato No. CO1.PCCNTR.6126531, especialmente las
obligaciones que a continuacién se resaltan mas adelante, se avala por parte de la interventoria la Pdliza de
cumplimiento No. 21-44-101442353 la cual estd conforme a las condiciones exigidas en el CCENEG-071-01-2022 vy a
la OC 128986. Tanto en la cuantia y vigencia de los amparos, adicionalmente el nombre del asegurado/beneficiario,
esta correcto. Quedamos atentos a su confirmacion con la emision del CAP y/o de cualquier observacion en caso de
ser rechazada.

"(...) 6. COMPONENTE JURIDICO:

f). Realizar el seguimiento y generar las alertas a la SED, sobre la vigencia de las garantias establecidas en los
contratos objeto de seguimiento y realizar la solicitud de ajustes a las mismas si a ello hubiere lugar.

9. COMPONENTE FINANCIERO:

33) Realizar la verificacion y seguimiento a las pélizas o garantias de seguros que tramiten los diferentes
proveedores de alimentos y logisticos del PAE a nombre de la SED, cada vez que se genere o modifique las drdenes
de compra.

10.2.4. Acciones administrativas

e) Verificar y realizar el respectivo seguimiento a la constitucion de las pdlizas o garantias de cumplimiento a favor
de la SED dentro de los tres (3) dias hdbiles siguientes a la colocacion de la orden de compra; asi como los
respectivos ajustes y/o modificaciones a las mismas, segin lo establecido en los documentos precontractuales,
reportandose al equipo de control de la operacidn para su seguimiento. (...)”

Es importante aclarar, que la anterior revisién no suple la verificaciéon y aprobacion de la Oficina de Contratos de la
Secretaria de Educacién del Distrito de Bogotd y asi mismo, es importante tener en cuenta que hasta tanto no se
cuente con la aprobacion de la pdliza se podra perfeccionar la orden de compra.

Agradezco la atencidn prestada, quedo atenta a sus indicaciones.

Cordial saludo,

Betty Salazar
Profesional Juridico

., -
S Calle 106 No.45 A - 76
= Teléfono: (57) 601-6021144
A juridico.cir@atiinternacional.com.co

Bogotd D.C., Colombia
Condoncio Lntouwenten Refu

“Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacién confidencial
sometida a secreto profesional. No estd permitida su reproduccion o distribucion sin la autorizacion expresa
del consorcio interventor refrigerios. Si usted no es el destinatario final por favor eliminelo e informenos por esta via. De acuerdo
con lo establecido en la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de Proteccion de Datos y con el Decreto 1377 de 2013, el Titular presta su
consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente, pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es
el consorcio interventor refrigerios, cuyas finalidades son la gestion administrativa de la entidad y el envio de comunicaciones sobre
nuestros productos y/o servicios. Si usted tiene alguna duda o solicitud, puede escribir a la direccién de correo electronico.
servicio.cir@atiinternacional.com.co dejando sus datos e indicando en el asunto el requerimiento que desea ejercitar o llamar al
(601) 6021144.”



Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos digitales se
ahorra agua, energia y recursos forestales.

La informacién aqui contenida
es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacion, copia,
descarga, distribucién, modificacién y/o reproduccién total o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaria de
Educacién del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si
usted recibio esta informacién por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envio y borre este
material de su computador. La Secretaria de Educacion del Distrito no es responsable por la informacién
contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma.
www.educacionbogota.edu.co




’EGU"“ POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
u Em sA
NIT.860.009.578-6 DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. ANTIGUO COUNTRY 21 21-44-101442353 0
=8| FECHA EXPEDICION ~ VIGENCIA DESDE ALAS _ VIGENCIA HASTA ALAS
g DA MES  ANO DIA  MES  ANO HORAS | DIA MES  ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
29 | 05 | 2024 21 | 05 | 2024 00:00 30 | 08 | 2027 23:59 | EMISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR § GARANTIZADO
glggliIEE O RAZON ALIMENTOS PIPPO S.A.S IDENTIFICACION NIT: 900.031.833-6
“DIRECCION: CR 127 NRO.22G-18 BG 5 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3208152329

DATOS DEL ASEGURADD ! BENEFICIARIOD

SEGURADO / BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE EDUCACION O SECRETARIA DE EDUCACION DEL , , ]

BENEFICIARIO: DISTRITO CAPITAL | DN T ICAC N NIT: 899.999.061-9
IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  |TELEFONO 3241000
DICIONAL:

QOBJETO DEL SEGURD

¥ CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL|
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZA EL CUMPLIMIENTO, PAGO DE SALARIOS PRESTACIONES SOCIALES E INMDENIZACIONES LABORALES SEGUN ORDEN DE COMPRA No. SED 2556 CCE 128986 DE FECHA 21
DE MAYO DE 2024 CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LA OPERACION DEL PAE DE LA SED EN EL MARCO DEL ACUERDO CCENEG-071-01-2022.

(I)LAS CONDICIONES PARA LA COMPRA DE LOS ALIMENTOS QUE COMPONEN LOS REFRIGERIOS DEL PAE POR PARTE DE LA SED AL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE AGREGACION DE
o DEMANDA .

(II)LAS CONDICIONES PARA LA ENTREGA DE LOS ALIMENTOS QUE COMPONEN LOS REFRIGERIOS DEL PAE POR PARTE DE LOS PROVEEDORES AL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE
AGREGACION DE DEMANDA, EN LOS SITIOS DEFINIDOS POR LA SED.

i) (III)LAS CONDICIONES EN LAS CUALES LA SED SE VINCULA AL INSTRUMENTO DE AGREGACION DE DEMANDA.

(IV) LAS CONDICIONES PARA EL PAGO DE LOS ALIMENTOS PARA LA OPERACION DEL PAE POR PARTE DE LA SED

AMFPARDS
RIESGO: PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR PAE
fl avparos VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 21/05/2024 03/03/2025 $772,074,464.86

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 21/05/2024 30/08/2027 $386,037,232.43

LABORALES

ACLARACIONES

ALOR PRIMA A | GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADOTOTAL {  PLANDEPAGO |
$ **18,699,008.00 § ***++25,000.00 $ ***3,657,561.00 § Frrennx22,281,570.00 $ ***1,158,111,697.29 CONTADO

INTERMETHARIO D TRIBUCION COABEGURD

MOMESE CLAMVE i DE BT, MOMESE COMPARILS 5% PART, VALDR ASEOURADD

UIB CORREDORES DE SEGUROS S.A. 245635 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
=] GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

%
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=
¥
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=
=
__J d
=
=

21-44-101442353 y
= e FIRMS POMADOR

sl USTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330 STEFANYDIAZ




n EEEUR’J’ POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
u 2 i DECRETO 1082 DE 2015
E NIT. 860.009.578-6
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. ANTIGUO COUNTRY 21 21-44-101442353 0
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS ~ VIGENCIA HASTA ALAS
DIA. MES  ARO DIA  MES ARO HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
| 2024 21 | 05 | 2024 00:00 30 | 08 | 2027 23:59 | EMISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADO
NOMBRE O RAZON ALIMENEESIOIPPO S.AS IDENTIFICACION  NIT: 900.031.833-6
SOCIAL
DIRECCION: CR 127 NRO.22 G - 18 BG 5 [cluDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL [TELEFONO: 3208152329

DATOS DEL ASEGURADD F BENEFICIARID

=ASEGURADO / BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE EDUCACION O SECRETARIA DE EDUCACION DEL A .
BENEFICIARIO: DISTRITO CAPITAL IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9

®DIRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3241000

#ADICIONAL:
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PAGINA WEB CORRESPOMSALES BANCARIOS

Bancolombia™
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Pagos con convenio “No aplica para transferencias

Bancode Bogota t Seguros del Cstado 5. A Cuenta Corrlente 008465445
r——

Grupo . g—

Bancolombia Sepuros del Estado 5.A Cuenta Convenlo 471B9

VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO
$ **18,699,008.00 §$ ****++*25,000.00 $ ***3,5657,561.00 § *rrwrr22,281,570.00 $ ****1,158,111,697.29 CONTADO
INTERMEDLARID D TRIBUICION GOAEEDURD
HOMERE CLAVE % DE PAAT MOMERE COMPARIA . FART VALDR ASECURADD
UIB CORREDORES DE SEGUROS S.A. 245635 100.00

UEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

=
;g ARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELEFONO: 6-917963 - BOGOTA, D.C.
§§ FORMA DE PAGO
= REFERENCIA
E BANCO CHEQUE No. VALOR PAGO:
E 1100513557060-2
R‘J (415) 7709998021167 (8020)11005135570602(3900) 000022281570 (96) 20250521
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—[{|ToTAL S

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE



